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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANES
SENATI AKADEMIK
KOMISIONI I KERKIMIT, PROJEKTEVE DHE BOTIMEVE SHKENCORE

Nr. fé‘%fprot. - \ Tirang,mé 22 .©f . 2022
{
VENDIM
Nr. & , dt. 22:06 .2022
PER

NJiE NDRYSHIM TE VENDIMIT NR 5 DATE .17.05.2022 “PER HAPJEN E THIRRJES
PER APLIKIMIN TE PROJEKTEVE KERKIMORE SHKENCORE DHE BOTIMEVE -
PER VITIN AKADEMIK 2021-2022

N& zbatim t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté-dhe Kérkimin Shkencor”, neni 46, Statutin dhe
Rregulloren UST-s&, Rregulloren e komisionit t& pérhershém, Komisioni i k&rkimit, projekteve dhe
botimeve shkencore, n& mbledhjen e tij (€ datés 22.06.2022,

VENDOSI:

1. T&miratojé ndryshimin e pikés 2 t& Vendimit Nr 5, datg 17.05.2022 t&8 KKPBSH, si m& poshté:

“Vierésimi i projekt propozimeve do ié zhvillohet nga komisioni duke filluar nga data
22.06.2022, mbi bazén e numrit té projketeve té paraqitura prané komisionit”

2. T& miratoj& ndryshimin e pikés 3 t& Vendimit Nr 5, daté 17.05.2022 t& KKPBSH, si m& posht'e':

- “dkplikantét do ta prezamtojné projektin para komisionit nga data 11.07. 2022 deri mé
15.07.2022 pér pro;ektet e marra né shqyrtim nga komisioni”
3. Njé kopje e kétij Vendimi i pércillet Rektorit t&¢ UST-s&, si dhe njésive kryesore t& UST-sé.
4. Ky vendim hyn n& fuqi menjéherg.

KRYETARI

Prof. Asc. Dr. Arben KACURRI
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